
Q u i n t a - f e i r a ,  2 5  d e  a g o s t o  d e  2 0 2 2 Edição 1165A n o  X V I I

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

Coordenadoria de Licitações, Compras e Contratos

AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Presencial nº 065/2022. Processo 10.000/2022. Tipo: Menor Preço Global. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EM-
PRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE EXAME LABORATORIAL PARASITOLÓGICO DE FEZES, HE-
MOGRAMA COMPLETO, TESTE DE AUDIOMETRIA E DE ACUIDADE VISUAL NAS CRIANÇAS MATRICULADAS NAS 
ESCOLAS PÚBLICAS MUNICIPAIS E CRECHES MUNICIPAIS DE MAIRIPORÃ, CONFORME DESCRITO NO TERMO DE 
REFERÊNCIA EM ANEXO. A sessão será aberta às 09:00 horas do dia 06 de setembro de 2022, na sala de licita-
ções da Prefeitura Municipal de Mairiporã/SP, situada no térreo do Paço Municipal, na Alameda Tibiriçá, nº 374, Vila 
Nova, CEP 07.600-084, Mairiporã/SP. O edital na integra poderá ser obtido a partir do dia 26/08/2022 junto à Coor-
denadoria de Compras, Licitações e Contratos, ou pelo site www.mairipora.sp.gov.br. Maiores informações através 
do telefone (11) 4419-8019 ou pelo e-mail licitacao@mairipora.sp.gov.br. Rafael Barbieri Pimentel da Silva – Auto-
ridade Competente.

AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Presencial nº 066/2022. Processo 7.186/2022. Tipo: Menor Preço Global. Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPA-
MENTOS E INSUMOS HOSPITALARES, DESTINADOS A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, CONFORME DESCRI-
TOS NO TERMOS DE REFERÊNCIA EM ANEXO. A sessão será aberta às 14:00 horas do dia 06 de setembro de 2022, 
na sala de licitações da Prefeitura Municipal de Mairiporã/SP, situada no térreo do Paço Municipal, na Alameda Tibiri-
çá, nº 374, Vila Nova, CEP 07.600-084, Mairiporã/SP. O edital na integra poderá ser obtido a partir do dia 26/08/2022 
junto à Coordenadoria de Compras, Licitações e Contratos, ou pelo site www.mairipora.sp.gov.br. Maiores informa-
ções através do telefone (11) 4419-8019 ou pelo e-mail licitacao@mairipora.sp.gov.br. Rafael Barbieri Pimentel da 
Silva – Autoridade Competente.

AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Presencial nº 067/2022. Processo 16.247/2022. Tipo: Menor Preço Global. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EM-
PRESA ESPECIALIZADA PARA SERVIÇOS DE IMPRESSÃO E MONTAGEM DE AVISOS DE LANÇAMENTO (CARNÊS) 
DE TRIBUTOS MUNICIPAIS. A sessão será aberta às 14:00 horas do dia 08 de setembro de 2022, na sala de licita-
ções da Prefeitura Municipal de Mairiporã/SP, situada no térreo do Paço Municipal, na Alameda Tibiriçá, nº 374, Vila 
Nova, CEP 07.600-084, Mairiporã/SP. O edital na integra poderá ser obtido a partir do dia 29/08/2022 junto à Coor-
denadoria de Compras, Licitações e Contratos, ou pelo site www.mairipora.sp.gov.br. Maiores informações através 
do telefone (11) 4419-8019 ou pelo e-mail licitacao@mairipora.sp.gov.br. Rafael Barbieri Pimentel da Silva – Auto-
ridade Competente.

E
X
P
E
D
I
E
N
T
E

A Imprensa Oficial de Mairiporã (Lei nº 2616/06) é uma publicação da Prefeitura Municipal 
de Mairiporã, produzida pela Coordenadoria de Comunicação. Edição semanal podendo 
haver edições extras. Acesse em http://mairipora.sp.gov.br/imprensa-oficial/ Matrícula nº 
16. Diagramação e editoração: Renan Pesciotta. Jornalista responsável: Luis Alberto de 
Moraes - MTB: 91.645 /SP.

E-mail: imprensa@mairipora.sp.gov.br                                 Telefone: (11) 4419.8095 ou 8096

http://www.mairipora.sp.gov.br
mailto:licitacao%40mairipora.sp.gov.br?subject=
http://www.mairipora.sp.gov.br
mailto:licitacao%40mairipora.sp.gov.br?subject=
http://www.mairipora.sp.gov.br
mailto:licitacao%40mairipora.sp.gov.br?subject=
http://mairipora.sp.gov.br/imprensa-oficial/
mailto:imprensa%40mairipora.sp.gov.br?subject=



		2022-08-25T16:27:45-0300




